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Riigitee nr 11262 Ruu-Ihasalu tee km 0,76-0,98 

tehnovõrgutööde järgselt rikutud teekate 

Nõue  

 

Austatud hr Koit Kreem 

 

16.11.2023 kohtus Transpordiameti esindaja Tõnis Pihlamägi riigiteel nr 11262 Ruu-Ihasalu km 

0,754, AS-i Vensen (reg kood 10258343) ja Eesti Horisontaalpuur OÜ (reg kood 12249609) 

esindajatega, seoses tehnovõrgutöödega transpordimaal. Objektil viibides tuvastasid ja fikseerisid 

osapooled olukorra, kus horisontaal puurimistööde tagajärjel on rikutud Transpordiametile 

kuuluvat riigitee katet – kogu tee laiuses, horisontaalpuurimise kohal, on tekkinud teekattele 

vajum, sh on töödega lõhutud teekatteserv. Olukorra selgituseks on juurde pandud fotod käesoleva 

kirja juurde (lisa 1). 

 

Tööde teostamiseks Transpordiameti hallataval transpordimaal on AS-ile Vensen väljastanud 

liiklusvälise tegevuse luba nr 7.1-3/23/21940-2. Transpordiametiga on eelnevalt kooskõlastatud 

tehnovõrguprojekt. 

VÕS § 1043 kohaselt peab teisele isikule (kannatanu) õigusvastaselt kahju tekitanud isiks (kahju 

tekitaja) hüvitama kahju, kui ta on kahju tekitamises süüdi või vastutab kahju tekitamise eest 

vastavalt seadusele. Tehnovõrgu ehitaja on oma tegevuse käigus kahjustanud riigitee katet, mis 

tähendab, et tehnovõrgu ehitaja on tekitanud Transpordiametile õigusvastaselt kahju, mille 

tagajärjel on ohustatud tee kui rajatise korrakohane kasutamine. Tehnovõrgu ehitajana olete võtnud 

riigiteele tehtud kahju omaks. Transpordiamet palub tekitatud kahju osas teostada parandustöid, 

mis asendab kahjunõude lepinguväliselt tekitatud kahju osas. Teekatendi taastamiseks tuleb 

koostada teeprojekt, mis tuleb kooskõlastada Transpordiametiga. Teeprojekti tehnilised 

tingimused küsida Transpordiametilt info@transpordiamet.ee . 

Kooskõlastatud teeprojekti alusel, teostada teekatte taastamistööd hiljemalt 31.05.2024. 

Rikutud katteserv tuleb ajutiselt taastada kuuma- või külmaseguga (minimaalne paksus 7cm) 

hiljemalt 05.12.2023. 

 

Lugupidamisega 

 

(allkirjastatud digitaalselt) 

Tõnis Pihlamägi 
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korrashoiu projektijuht 

Põhja osakonna korrashoiu ja liikluskorralduse üksus 

 

 

Lisa: Fotod 


